슈퍼 드라이어 유닛 슈퍼 드라이어
SU300E·SU400E·SD300E·SD400E-W Series
에어 손실이 적어 필터처럼 사용할 수 있는 E 시리즈
■퍼지율 10％의 에너지 절약 제습으로 운영 비용을 절감할 수 있습니다.
■3가지 타입의 유닛을 준비했습니다. 용도에 맞는 최적의 시스템을 선택할 수 있습니다.
●처리 공기 유량: 75~450L/min(ANR)(0.7MPa일 때 대기압 이슬점 -15℃)
항목 SU301E
-※-W-C1

W EC105SU301E P4
기호 내용
형번
SU301E
SU302E
SU401E
SU402E
입구 공기 압력
05 0.5MPa(주1)
07 0.7MPa(주1)
유닛 타입
C1
C2
C3
옵션
E 집중 배기(주4)
X1 IN-OUT 반대(주3)
입구 공기 압력
옵션(주5)
W05SD402E
형번
기호 내용
형번
SD301E
SD302E
SD401E
SD402E
입구 공기 압력
05 0.5MPa(주1)
07 0.7MPa(주1)
옵션
B C형 브래킷 부착(주2)
E 집중 배기(주4)
X1 IN-OUT 반대(주3)
A A
B
C
B
C
D
형번A
입구 공기 압력B
유닛 타입C
D
형번 표시 방법
●슈퍼 드라이어 유닛 ●슈퍼 드라이어
A
B
C
형번 선정 시 주의사항
주1: �입구 공기 압력이 0.7MPa 미만일 때는 05를 지정하고 0.7MPa 이상일 때는 07을
지정해 주십시오.
주2: C형 브래킷을 사용하여 고정한 경우에는 주변 기기와의 모듈러 접속이 불가능합니다.
주3: �표준품은 정면에서 봤을 때 좌측 포트가 공기 입구이며 우측 포트가 공기 출구입니
다. ‘X1’을 지정하면 오른쪽 포트가 공기 입구, 왼쪽 포트가 공기 출구입니다.
주4: �배기 포트의 구경은 300 시리즈는 Rc1/8, 400 시리즈는 Rc1/4입니다.
주5: 옵션이 복수일 때는 알파벳 순으로 기재해 주십시오.
P4
상품별 대응표
SU
접속 구경 Rc3/8
P4 ●
P40 ▲
주1: 집중 배기 타입에만 대응합니다.
주2: 오토 드레인은 대응할 수 없습니다.
주3: �유닛 타입 옵션 C3의 경우, 레귤레이터의 다이어프램부에 아연 다이캐스트를 사용하고 있습니다. 또한 P40에
서 레귤레이터의 가스가 접촉하지 않는 조압 스프링, 조압 나사부에는 아연 도금을 사용하고 있습니다.
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종   ▲: 문의 필요   ■■: 대상 외
3
4
3
4SU  00E·SD  00E-W Series
E
전

옵션(주5)
W EC105SU301D
형번
기호 내용
형번
SU301D
SU302D
SU401D
SU402D
입구 공기 압력
05 0.5MPa(주1)
07 0.7MPa(주1)
유닛 타입
C1
C2
C3
옵션
E 집중 배기(주4)
X1 IN-OUT 반대(주3)
입구 공기 압력
옵션(주5)
W05SD402D
형번
기호 내용
형번
SD301D
SD302D
SD401D
SD402D
입구 공기 압력
05 0.5MPa(주1)
07 0.7MPa(주1)
옵션
B C형 브래킷 부착(주2)
E 집중 배기(주4)
X1 IN-OUT 반대(주3)
형번 표시 방법
●슈퍼 드라이어 유닛
A
B
C
D
A
B
C
D
●슈퍼 드라이어
A
B
C
A
B
C
주1: �입구 공기 압력이 0.7MPa 미만일 때는 05를, 0.7MPa 이상일 때는 07을 지정해 주
십시오.
주2: �C형 브래킷을 사용하여 고정한 경우에는 주변 기기와의 모듈러 접속이 불가능합니다.
주3: �표준품은 정면에서 봤을 때 좌측 포트가 공기 입구이며 우측 포트가 공기 출구입니
다. ‘X1’을 지정하면 우측 포트가 공기 입구, 좌측 포트가 공기 출구입니다.
주4: �배기 포트의 구경은 300 시리즈는 Rc1/8, 400 시리즈는 Rc1/4입니다.
주5: 옵션이 복수일 때는 알파벳 순으로 기재해 주십시오.
형번 선정 시 주의사항
3
4
3
4
P4 P4
상품별 대응표
SU
접속 구경 Rc3/8
P4 ●
P40 ▲
주1: 집중 배기 타입에만 대응합니다.
주2: 오토 드레인은 대응할 수 없습니다.
주3: �유닛 타입 옵션 C3의 경우, 레귤레이터의 다이어프램부에 아연 다이캐스트를 사용하고 있습니다. 또한 P40에
서 레귤레이터의 가스가 접촉하지 않는 조압 스프링, 조압 나사부에는 아연 도금을 사용하고 있습니다.
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종   ▲: 문의 필요   ■■: 대상 외
SU  00D·SD  00D-W Series
E
전

주1: 드레인 배출은 수동 배출입니다.
SU3000·SU4000-W Series
형번 표시 방법
ASU3015 EW05
기호 내용
형번
SU3015
SU3025
SU3035
SU3050
SU3075
SU4050
SU4100
출구 공기 대기압 이슬점
A －20℃
B －40℃, －60℃(주5)
입구 공기 압력
05 0.5MPa(주1)
07 0.7MPa(주1)
옵션
E 집중 배기(주3)
X1 IN-OUT 반대(주2)
형번 표시 방법
A 형번
B
D
출구 공기
대기압 이슬점
옵션(주6)
C 입구 공기 압력
형번 선정 시 주의사항
주1: �입구 공기 압력이 0.7MPa 미만일 때는 05를 지정하고 0.7MPa 이상일 때는 07을
지정해 주십시오.
주2: �표준품은 정면에서 봤을 때 왼쪽 포트가 공기 입구이며 오른쪽 포트가 공기 출구입니
다. ‘X1’을 지정하면 오른쪽 포트가 공기 입구, 왼쪽 포트가 공기 출구입니다.
주3: �배기 포트의 구경은 Rc1/2입니다.
주4: 기준 정격란의 퍼지 유량은 0.5MPa일 때도 동일한 값입니다.
주5: 출구 공기압 이슬점 －60℃의 경우 －40℃와 동일한 형번 ‘B’가 됩니다.
주6: 옵션이 복수일 때는 알파벳 순으로 기재해 주십시오.
●슈퍼 드라이어 유닛
A
B
C
D
P4
상품별 대응표
SU
접속 구경 Rc3/8, 1/2
P4 ●
P40 ▲
주1: 집중 배기 타입에만 대응합니다.
주2: �레귤레이터의 다이어프램부에 아연 다이캐스트를 사용하고 있습니다. 또한 P40에서 레귤레이터의 가스가 접촉하

●이슬점 성능 곡선(-40℃ 사양) ●입구 압력－출구 유량 보정 곡선
●이슬점 성능 곡선(-60℃ 사양) ●입구 온도－출구 유량 보정 곡선
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주1: �입구 공기 압력이 0.7MPa 미만일 때는 05를, 0.7MPa 이상
1.4MPa 미만일 때는 07을 지정해 주십시오.
주2: �입구 공기 압력 1.4MPa 사양에서 출구 대기압 이슬점 -20℃
타입은 설정할 수 없습니다.
이는 입기 온도 25℃, 압력 1.4MPa의 상태에서 대기압 이슬
점이 -14℃가 되어 드라이어를 사용하는 의미가 거의 없기 때
문입니다.
-40℃ 타입 또는 -60℃ 타입을 선정해 주십시오.
주3: �표준품은 정면에서 봤을 때 왼쪽 포트가 공기 입구이며 오른쪽
포트가 공기 출구입니다. ‘X1’을 지정하면 우측 포트가 공기 입
구, 좌측 포트가 공기 출구입니다.
주4: �배기 포트의 구경은 Rc1/2입니다.
주5: 옵션이 복수일 때는 알파벳 순으로 기재해 주십시오.
SD3015 E05A
기호 내용
형번
SD3015
SD3025
SD3035
SD3050
SD3075
SD4050
SD4075
SD4100
출구 공기 대기압 이슬점
A -20℃
B -40℃
C -60℃
입구 공기 압력
05 0.5MPa
07 0.7MPa
14 1.4MPa(출구 공기 대기 이슬점 ‘A’ -20℃의 경우 선정할 수 없습니다.)
옵션
B 브래킷 부착
E 집중 배기(주4)
X1 IN-OUT 반대(주3)
●슈퍼 드라이어
A 형번
B 출구 공기 대기압 이슬점
C 입구 공기 압력(주1)(주2)
D 옵션(주3)(주4)(주5)
A
B
C
D
SD3000·SD4000 Series
P4
SD
접속 구경 Rc3/8, 1/2
P4 ●
P40 ▲
주1: 집중 배기 타입에만 대응합니다.
상품별 대응표